СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  19. 10. 2017 г.     №  105
   п. Михайловский

О  формировании  избирательной
комиссии Михайловского сельского

поселения Панинского
муниципального района
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии  Михайловского сельского  поселения Панинского муниципального района, Совет народных депутатов Михайловского сельского  поселения
                                                      РЕШИЛ:
Сформировать избирательную комиссию Михайловского сельского  поселения Панинского муниципального района в количестве  6  человек, назначив в ее состав:

    Понкратову Любовь Александровну, 10.05.1971г.р., образование среднее техническое, ОСП Аннинский почтампт УФПС Воронежской области филиал ГУП Почта России, ОПС Михайловский совхоз, начальник ОПС, рекомендованную для  назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

    Ершову Анну Александровну, 11.02.1963г.р., образование среднее специальное, Филиал ОГУ «Управление трудовых отношений и социальной защиты населения», социальный работник, рекомендованную для  назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

    Беляева Анатолия Георгиевича, 28.08.1961г.р., образование среднее специальное, Михайловский СДК директор, рекомендованного для  назначения в состав комиссии Воронежским региональным отделением политической партии « ЛДПР »;

    Перову Тамару Александровну, 03.05.1963г.р., образование высшее, пенсионер, рекомендованную в состав комиссии Панинским местным отделением Воронежского регионального отделения Всероссийской политической партии « ЕДИНАЯ РОССИЯ »;

    Тертычного Андрея Анатольевича, 31.08.1972 г.р., образование высшее, МКОУ Михайловской СОШ завуч, рекомендованного для  назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией Панинского района;

    Серегину Наталию Петровну, 19.11.1952 г.р., среднее специальное, Михайловский СДК, заведующая библиотекой, рекомендованную для назначения в состав комиссии Панинским местным  отделением Воронежского регионального отделения политической партии « Коммунистическая партия Российской Федерации »;

Глава  Михайловского

сельского    поселения     ________________   В. И. Маслов